
Medlemmer af faglig arbejdsgruppe – Hjerterehabilitering 
 

 

Navn  Stilling Sted  Mailadresse 

 

 

Pia Møller 

 

Sundhedsfremmekoordinator 

 

Lemvig Kommune  

 

Pia.Moller@lemvig.dk 

 

 

Helene Henrichsen 

 

Funktionsleder 

 

Struer Kommune 

 

heh@struer.dk 

 

Jane Christoffersen 

 

Udviklingsterapeut 

 

Ikast-Brande Kommune 

 

janch@ikast-brande.dk 

 

Karin Dahl Lassesen 

 

Centerleder 

 

Holstebro kommune 

 

Karin.dahl.lassesen@holstebro.dk 

 

 

Hanne Volsgaard 

 

Faglig Leder 

 

Herning kommune 

 

gophv@herning.dk 

 

Lene Brodde 

Koordinator for Sundhedsfremme 

og forebyggelse 

 

Ringkøbing-Skjern kommune 

 

lene.brodde@rksk.dk 

 

Jane Birkebæk 

Ledende oversygeplejerske 

hjertesygdomme 

 

Hospitalsenheden Vest 

 

Janebi@rm.dk 

 

Lone Bjerregaard 

 

Sygeplejerske, Hjerteklinikken 

 

Hospitalsenheden Vest 

 

Lonebjre@rm.dk 

 

Britta Knudsen 

 

Ledende terapeut 

 

Hospitalsenheden Vest 

 

britta.knudsen@vest.rm.dk 

 

Gunna Andersen   

Konsulent for det tværsektorielle 

samarbejde  

 

Hospitalsenheden Vest 

 

Gunna.estrid.andersen@vest.rm.dk 
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